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Renovação da Frota do STUB com recurso à aquisição de 
autocarros 
elétricos 

POSEUR-01-1407-FC-000026 

Apoiar a transição para uma economia com baixas emissões de 
carbono em todos os setores 

Trás os Montes  

Município de Bragança 

12/07/2017 

01/12/2017 

30/12/2019 

711 380,00 € 

443 673,00 € 

213 760,00€  

A promoção de estratégias de baixo teor de carbono, nomeadamente na zona urbana, incluindo a 

promoção da mobilidade urbana multimodal sustentável. 

Este projeto deu um grande contributo para a qualificação da Mobilidade Urbana e para a sensibilização 

ambiental.  


